SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES DE GUARAPUAVA – SEHLA/G

 EDITAL Nº 016/2023 - SEHLA/G/UNICENTRO, DE 13 DE JUNHO DE 2023.

BANCA  EXAMINADORA  PARA  O  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  PROFESSOR  FORMADOR  PARA
ATUAR  NO  CURSO  DE  ESPECIALIZAÇÃO  EM  LIBRAS,
MODALIDADE  A  DISTÂNCIA,  DA  UNIVERSIDADE
ESTADUAL  DO  CENTRO-OESTE.  O A DISTÂNCIA DA
UNICENTRO.

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES, SEHLA, DE
GUARAPUAVA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO

A Banca de Avaliação referente ao Processo Seletivo Simplificado para Professor Formador para
o Curso de Especialização em Libras, na modalidade de educação a distância, da Universidade
Estadual do Centro- Oeste/Unicentro, ofertados em convênio com o Ministério da Educação,
Coordenação de Aperfeiçoamento  de  Pessoal  de  Nível  Superior  (Capes),  no  âmbito  do  Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB).

1. Curso de Especialização em Libras
Data  e  Horário:  De  13  a  15  de  junho  de  2023,  conforme  item  8 do  edital  nº  010/2023  –
SEHLA/G/UNICENTRO.

Presidente: Elenir Guerra

Membro: Claudia Maris Tullio

Membro: Dejair Dionisio

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 13 de junho de 2023.

Professor Dr. Odinei Fabiano Ramos
Diretor do Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes –  SEHLA/G

 PORTARIA Nº 111/23-GR/UNICENTRO

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-libras

	TORNA PÚBLICO
	1. Curso de Especialização em Libras
	PUBLIQUE-SE.
	Professor Dr. Odinei Fabiano Ramos